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SpKrÚ Pk 51440/2019 

 
 

Název veřejné zakázky 

„Zhotovení projektové dokumentace stavby 
„Realizace úspor energie - areál NPK, a.s., 
Litomyšlská nemocnice - budova garáží, 

spisovny a údržby“, včetně výkonu 
autorského dozoru projektanta“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Služby 

Forma zadávacího řízení 
Otevřená výzva podle Pokynu pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014–2020 

Limit veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
 

 
Vysvětlení/Doplnění/Změna zadávacích podmínek č. 1 

 
 
 
 
Pardubický kraj zveřejňuje, dle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014-2020 následující vysvětlení/doplnění/změnu zadávacích podmínek: 

 
 
 
 
Dotaz: 
  
1. Co je přesně míněno formulací "bezrozporné kladné stanovisko". Je jím míněno kladné stanovisko 
bez podmínek, nebo jakékoli kladné stanovisko, které může být akceptováno stavebním úřadem? 

 

Odpověď:  
 
Jde o stanovisko, které bude akceptováno stavebním úřadem. 
 
 
 

Dotaz: 
 
2. Existuje pro budovy školy aktuální pasport v elektronické podobě či historická dokumentace? 
 

Odpověď:  
 
Zadavatel tyto podklady nemá k dispozici. Jedná se o budovy nemocnice. 
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Dotaz: 
 
3. Je textem v bodě 2.1 "nutné měření pro získání stavebního povolení" zaměření objektu? 
Podotýkám, že se jedná o velice pracnou a nákladnou činnost, která dle předpokládané ceny zakázky 
není zakalkulována. Bez zaměření (případně aktuálního pasportu) však není možné zodpovědně 
vypracovat DSP ani DPS. 
 

Odpověď:  
 
Jde o všeobecnou formulaci, že veškeré podklady nutné k vydání stavebního povolení jsou součástí 
předmětu veřejné zakázky. 

 
 
 
 
Dodavatelé a zájemci toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části zadávacích 
podmínek nedotčené tímto vysvětlením se nemění.  
 

Toto vysvětlení nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
            Ing. Petr Mareš 
      oddělení přípravy a realizace investic 
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